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Основни правила 1 (Забелешка 5 кон Оддел 16, Забелешка 1 (ѓ) кон Глава 
84 и Забелешка 4 (б) кон Глава 85) и 6  за примена на Номенклатурата на 
Царинска тарифа, наименувание за тар. број 8509  и тарифен подброј 8509 
80 00 00, Коментарски забелешки на ХС за тарифниoт броj 8509.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Активен прочистувач со вграден мотор од 230 VAC, со димензии 58,4см х 
50,8см х 27,9см и тежина од  15.5кг, што ги уништува вирусите уште во 
воздухот без потреба воздухот механички да помине низ Хепа филтер. 
Овие прочистувачи користат Активе Пуре Технологија – Hydroxyl Blaster 
(распрснувач кој има улога на катализатор) кои успешно ги уништува 
загадувачите и вирусите од воздухот од површините. Истиот ја користи 
водата од воздухот и овозможува процес за производство на супер оксидни 
молекули на водороден пероксид кои го вршат активното уништување на 
вирусните честички од воздухот и површините. Системот содржи и УВ 
ламба и стандарден Хепа филтер со што овој уред врши три типа на 
прочистување.
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